

# **Jette A. Jacobsen Kiropraktisk Klinik ApS**

Bøgebakken 38, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 29 23 99 40

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Jette Agnethe Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jette A. Jacobsen Kiropraktisk Klinik ApS Bøgebakken 38 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 29 23 99 40
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Agnethe Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresser</b>	Rygcenter Randers I/S, Randers Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS, Randers

**Hovedtal**

---

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-141	-151	850	-194	-215
Resultat af primær drift	-1.378	-1.042	160	-889	-1.092
Finansielle poster, netto	1.360	1.475	1.337	1.307	1.595
Årets resultat	8	363	1.196	341	413
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.075	3.214	3.523	2.363	2.206
Egenkapital	2.837	2.943	3.212	2.127	1.893
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktisk klinik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.551 mod -151.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.218 mod 363.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.551</b>	<b>-151</b>
1 Personaleomkostninger	-1.213.670	-863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.963	-28
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.378.184</b>	<b>-1.042</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.330.210	1.460
Andre finansielle indtægter	43.465	35
Øvrige finansielle omkostninger	-13.487	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.996</b>	<b>433</b>
Skat af årets resultat	26.214	-70
<b>Årets resultat</b>	<b>8.218</b>	<b>363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.270	112
Udbytte for regnskabsåret	417.800	114
Overføres til overført resultat	0	137
Disponeret fra overført resultat	-512.852	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.218</b>	<b>363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	79.875	104
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>79.875</u>	<u>104</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.350	62
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.350</u>	<u>62</u>
Kapitalinteresser	530.713	431
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.066.811	1.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.597.524</u>	<u>1.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.739.749</u></b>	<b><u>1.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.914	0
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	29
Andre tilgodehavender	56.241	91
Tilgodehavender i alt	<u>140.155</u>	<u>120</u>
Likvide beholdninger	1.195.238	1.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.335.393</u></b>	<b><u>1.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.075.142</u></b>	<b><u>3.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.295	338
Overført resultat	1.852.714	2.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	417.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.836.809</u></b>	<b><u>2.943</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	238.333	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.333	249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>238.333</u></b>	<b><u>249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.075.142</u></b>	<b><u>3.214</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.150.225	802
Pensioner	57.755	56
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.690</u>	<u>5</u>
	<b><u>1.213.670</u></b>	<b><u>863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med kapitalinteressenes kreditinstitutter er der afgivet pant i anparter i kapitalinteressen, hvis bogførte værdi udgør t.kr. 466.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som interessent i Rygcenter Randers I/S for interessentskabernes gæld, hvis samlede aktiver udgør tkr. 897, mens de samlede forpligtelser udgør tkr. 600 pr. 31. december 2022.
